
Sentido: Terminal De Buses Municipal De
Liberia‎→Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A
Paseo De Los Turistas

100 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea LIBERIA - PUNTARENAS de
autobús
Terminal De Buses Municipal De Liberia‎→Terminal
Eupsa Puntarenas, Frente A Paseo De Los Turistas
Horario de ruta:

lunes 5:00 - 17:00

martes 5:00 - 17:00

miércoles 5:00 - 17:00

jueves 5:00 - 17:00

viernes 5:00 - 17:00

sábado 5:00 - 17:00

domingo 5:00 - 17:00

Información de la línea LIBERIA - PUNTARENAS
de autobús
Dirección: Terminal De Buses Municipal De
Liberia‎→Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A
Paseo De Los Turistas
Paradas: 100
Duración del viaje: 187 min
Resumen de la línea:

La línea LIBERIA - PUNTARENAS de autobús (Terminal De Buses Municipal De Liberia‎→Terminal Eupsa Puntarenas,
Frente A Paseo De Los Turistas) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal De Buses Municipal De Liberia‎→Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A Paseo De Los Turistas: 5:00 -
17:00(2) a Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A Paseo De Los Turistas‎→Terminal De Buses Municipal De Liberia: 5:00
- 17:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea LIBERIA - PUNTARENAS de autobús más cercana y
descubre cuándo llega la próxima línea LIBERIA - PUNTARENAS de autobús

Horario y mapa de la línea LIBERIA - PUNTARENAS de
autobús

Terminal De Buses
Municipal De
Liberia‎→Terminal
Eupsa Puntarenas,
Frente A Paseo De
Los Turistas

Ver En Modo Sitio WebLIBERIA - PUNTARENAS

Terminal De Buses Municipal De Liberia

Contiguo A Delegación Policial Liberia

Contiguo A Plaza Santa Rosa, Liberia

Colegio Santa Ana, Barrio El Moncho Liberia

Contiguo A Plantel Buses La Pampa, Liberia

Contiguo A Taller De Reparación Truck City,
Interamericana Norte Liberia

Provisional

Previo A Puente Río La Caraña, Interamericana
Norte Liberia

Entrada Resid. La Caraña, Interamericana Norte
Liberia

Contiguo A Puente Peatonal El Salto,
Interamericana Norte Liberia

Frente A Grupo Concrepal, Interamericana Norte
Bagaces

Contiguo A Puente Peatonal Pijije,
Interamericana Norte Bagaces

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_PUNTARENAS/48315796/5496578/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1849259-48315796&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Eupsa%20Puntarenas%2C%20Frente%20A%20Paseo%20De%20Los%20Turistas
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Entrada La Ilusión De La Esperanza,
Interamericana Norte Bagaces

Entrada Cataratas Llanos Del Cortes,
Interamericana Norte Bagaces

Cercanías A Bar & Rest. El Recreo,
Interamericana Norte Bagaces

Frente A Entrada Estadio Bagaces,
Interamericana Norte Bagaces

Intersección Bagaces, Interaramericana Norte
Bagaces

Contiguo A Puente Peatonal Barrio San Antonio,
Bagaces

Provisional

Posterior A Puente Río Villa Vieja,
Interamericana Norte Bagaces

Posterior A Puente Canal Oeste, Interamericana
Norte Bagaces

Contiguo A Oficinas Gas Z, Montenegro Bagaces

Posterior A Puente Río Montenegro,
Interamericana Norte Bagaces

Cercanías A Hotel Laguna, Interamericana Norte
Bagaces

Previo A Puente Río Bebedero, Bagaces

Intersección Corocobicí Interamericana Norte,
Cañas

Provisional

Frente A Rest. Cocobolo, Interamericana Norte
Cañas

Intersección Sardinal Interamericana Norte,
Cañas

Cementerio Municipal De Cañas

Contiguo A Colegio Técnico Profesional De
Cañas

Frente A Entrada Hogar De Ancianos Cañas

Frente A Iglesia Católica La Jabilla, Cañas

Contiguo A Rest. Y Chicharronera Aqui Me
Quedo, Interamericana Norte Cañas

Frente A Iglesia Católica San Miguel, Cañas

Cercanías A Plaza De Deportes Barrio Piedra
Hermosa, Cañas

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_PUNTARENAS/48315796/5496578/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1849259-48315796&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Eupsa%20Puntarenas%2C%20Frente%20A%20Paseo%20De%20Los%20Turistas


Intersección Gotera Interamericana Norte, Cañas

Iglesia Católica Barrio Jesús, Abangares

Frente A Rest. El Laguito, Interamericana Norte
Abangares

Intersección Paso Del Tempisque Interamericana
Norte, Abangares

Abonos Agro Limonal, Abangares

Provisional

Cercanías A Plaza De Deportes Matapalo,
Abangares

Rest. La Irma, Entrada Las Juntas Abangares

Frente A Soda El Coyote, Interamericana Norte
Abangares

Frente A Rest. Jupris, Lourdes Abangares

Frente A Salón Comunal De Lourdes, Abangares

Posterior A Puente Río Lagarto, Interamericana
Norte Puntarenas

Contiguo A Carnicería El Molino, Interamericana
Norte Puntarenas

Contiguo A Iglesia Católica El Malinche,
Puntarenas

Contiguo A Rest. El Malinche, Puntarenas

Intersección Punta Morales Interamericana Norte,
Puntarenas

Intersección Chomes Interamericana Norte,
Puntarenas

Rest. Monteverde, Interamericana Norte
Puntarenas

Banacol, Interamericana Norte Puntarenas

Intersección Sardinal Interamericana Norte,
Puntarenas

Diagonal A Rest. Caballo Blanco, Interamericana
Norte Puntarenas

Rest. Diana, Interamericana Norte Puntarenas

Intersección Entrada Zagala Vieja, Barbudal
Montes De Oro

Frente A Rest. El Paleque Garabito,
Interamericana Norte Montes De Oro

Contiguo A Subestación Garabito, Interamericana
Norte Montes De Oro



Intersección Entrada A Miramar Interamericana
Norte, Montes De Oro

Cercanías A Recope - Terminal Almacenamiento
Barranca, Interamerica Norte Puntarenas

Subasta De Ganadera El Progreso, Interamerica
Norte Puntarenas

Intersección Barranca Interamericana Norte,
Puntarenas

Plantel Cnp Barranca, Puntarenas

Agro-Veterninaria Agaipa Riojalandia, Barranca
Puntarenas

Frente A Licorera Pipo's Riojalandia, Barranca
Puntarenas

Frente A Musi Los Almendros, Barranca
Puntarenas

Frente A Oficinas Ministerio De Salud, Barranca
Puntarenas

Contiguo A Entrada Barrio Doña Cecilia, Los
Almendros Puntarenas

Agencia Aya El Roble, Puntarenas

Colegio Técnico Profesional El Roble,
Puntarenas

Agencia Banco Popular El Roble, Puntarenas

Frente A Palí El Roble, Puntarenas

Frente A Terminal Eupsa El Roble, Puntarenas

Frente A Servicentro La China, El Roble
Puntarenas

Centro Distribución Femsa - Coca Cola, El Roble
Puntarenas

Barrio Monseñor Sanabria, El Roble Puntarenas

Contiguo A Oficinas Apenpun, El Boli Puntarenas

Palí Chacarita, Puntarenas

Barrio Carrizal, Chacarita Puntarenas

Super Los Amigos, Chacarita Puntarenas

Liceo De Chacarita, Puntarenas

Cercanías A Plantel Del Mopt Chacarita,
Puntarenas

Parque Chacarita, Puntarenas

Cementerio De Chacarita, Puntarenas



Sentido: Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A
Paseo De Los Turistas‎→Terminal De Buses
Municipal De Liberia

101 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea LIBERIA - PUNTARENAS de
autobús
Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A Paseo De Los
Turistas‎→Terminal De Buses Municipal De Liberia
Horario de ruta:

lunes 5:00 - 17:00

martes 5:00 - 17:00

miércoles 5:00 - 17:00

jueves 5:00 - 17:00

viernes 5:00 - 17:00

sábado 5:00 - 17:00

domingo 5:00 - 17:00

Información de la línea LIBERIA - PUNTARENAS
de autobús
Dirección: Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A
Paseo De Los Turistas‎→Terminal De Buses
Municipal De Liberia
Paradas: 101

Provisional

Contiguo A Pollos Aracelly, Pueblo Redondo
Puntarenas

Contiguo A Hotel Yatch Club, La Chanchera
Puntarenas

Frente A Plaza De Deportes La Chanchera,
Puntarenas

Frente A Carnicería Don Luis, La Chancera
Puntarenas

Ucr Sede Del Pacífico, El Cocal Puntarenas

Contiguo A Servicentro Full El Cocal, Puntarenas

Oficinas Incopesca, El Cocal Puntarenas

Parque El Cocal, Puntarenas

Frente A Taller De Muflas 3x, El Cocal
Puntarenas

Frente A Supermercado Empino, Las Playitas
Puntarenas

Contiguo A Super Los Delfines, Las Playitas
Puntarenas

Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A Paseo De
Los Turistas

Terminal Eupsa Puntarenas, Frente A Paseo De
Los Turistas

Frente A Super Los Delfines, Las Playitas
Puntarenas

Contiguo A Supermercado Empino, Las Playitas
Puntarenas

Contiguo A Taller De Muflas 3x, El Cocal
Puntarenas

Frente A Parque El Cocal, Puntarenas

Frente A Oficinas Incopesca, El Cocal
Puntarenas

Frente A Servicentro Full El Cocal, Puntarenas

Cercanías A Ucr Sede Del Pacífico, El Cocal
Puntarenas

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_PUNTARENAS/48315796/5496293/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1849259-48315796&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Eupsa%20Puntarenas%2C%20Frente%20A%20Paseo%20De%20Los%20Turistas


Duración del viaje: 188 min
Resumen de la línea:Cercanías A Plaza De Deportes La Chanchera,

Puntarenas

Cercanías A Hotel Porto Bello, La Chanchera
Puntarenas

Frente A Hotel Yatch Club, La Chanchera
Puntarenas

Diagonal A Pollos Aracelly, Pueblo Redondo
Puntarenas

Provisional

Diagonal A Cementerio De Chacarita,
Puntarenas

Diagonal A Parque Chacarita, Puntarenas

Parque Antonio Obando Chan, Chacarita
Puntarenas

Cercanías A Liceo De Chacarita, Puntarenas

Contiguo A Farmacia Carrizal, Chacarita
Puntarenas

Frente A Palí Chacarita, Puntarenas

Frente A Oficinas Apenpun, El Boli Puntarenas

Provisional

Contiguo A Hogar Cristiano, El Roble Puntarenas

Frente A Centro De Distribución Femsa - Coca
Cola, El Roble Puntarenas

Contiguo A Oficinas Caja Ande, El Roble
Puntarenas

Servicentro La China, El Roble Puntarenas

Contiguo A Terminal Eupsa El Roble, Puntarenas

Palí El Roble, Puntarenas

Frente A Agencia Banco Popular El Roble,
Puntarenas

Frente A Colegio Técnico Profesional El Roble,
Puntarenas

Frente A Agencia Aya El Roble, Puntarenas

Bazar Robin Hood, Los Almendros Puntarenas

Oficinas Ministerio De Salud, Barranca
Puntarenas

Musi Los Almendros, Barranca Puntarenas

Farmacia Gaby Riojalandia, Barranca Puntarenas

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_PUNTARENAS/48315796/5496293/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1849259-48315796&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Eupsa%20Puntarenas%2C%20Frente%20A%20Paseo%20De%20Los%20Turistas


Frente A Agro-Veterinaria Riojalandia, Barranca
Puntarenas

Frente A Plantel Cnp Barranca, Puntarenas

Contiguo A Ebais Barranca, Puntarenas

Intersección Barranca, Interamericana Norte
Puntarenas

Frente A Subasta De Ganadera El Progreso,
Interamerica Norte Puntarenas

Cercanías A Recope - Terminal Almacenamiento
Barranca, Interamerica Norte Puntarenas

Intersección Entrada A Miramar Interamericana
Norte, Montes De Oro

Frente A Subestación Garabito, Interamericana
Norte Montes De Oro

Rest. El Gran Parqueo, Ciruelas Montes De Oro

Intersección Entrada Zagala Vieja, Barbudal
Montes De Oro

Frente A Rest. Diana, Interamericana Norte
Puntarenas

Contiguo A Rest. Caballo Blanco, Interamericana
Norte Puntarenas

Intersección Sardinal Interamericana Norte,
Puntarenas

Frente A Banacol, Interamericana Norte
Puntarenas

Frente A Rest. Monteverde, Interamericana Norte
Puntarenas

Intersección Chomes Interamericana Norte,
Puntarenas

Intersección Punta Morales Interamericana Norte,
Puntarenas

Frente A Rest. El Malinche, Puntarenas

Frente A Iglesia Católica El Malinche, Puntarenas

Frente A Carnicería El Molino, Interamericana
Norte Puntarenas

Previo A Puente Río Lagarto, Interamericana
Norte Puntarenas

Salón Comunal De Lourdes, Abangares

Contiguo A Rest. Jupris, Lourdes Abangares

Soda El Coyote, Interamericana Norte Abangares



Frente A Rest. La Irma, Entrada Las Juntas
Abangares

Cercanías A Plaza De Deportes Matapalo,
Abangares

Provisional

Contiguo A Servicentro Delta Limonal, Abangares

Intersección Paso Del Tempisque Interamericana
Norte, Abangares

Rest. El Laguito, Interamericana Norte
Abangares

Frente A Iglesia Católica Barrio Jesús,
Abangares

Intersección Gotera Interamericana Norte, Cañas

Cercanías A Plaza De Deportes Barrio Piedra
Hermosa, Cañas

Contiguo A Iglesia Católica San Miguel, Cañas

Frente A Rest. Y Chicharronera Aqui Me Quedo,
Interamericana Norte Cañas

Contiguo A Iglesia Católica La Jabilla, Cañas

Contiguo A Entrada Hogar De Ancianos Cañas

Frente A Colegio Técnico Profesional De Cañas

Plaza De Toros Chorotega, Cañas

Intersección Sardinal Interamericana Norte,
Cañas

Contiguo A Rest. Cocobolo, Interamericana Norte
Cañas

Provisional

Intersección Corobicí Interamericana Norte,
Cañas

Posterior A Puente Río Bebedero, Bagaces

Cercanías A Hotel Laguna, Interamericana Norte
Bagaces

Previo A Puente Río Montenegro, Interamericana
Norte Bagaces

Frente A Oficinas Gas Z, Montenegro Bagaces

Previo A Puente Canal Oeste, Interamericana
Norte Bagaces

Previo A Puente Río Villa Vieja, Interamericana
Norte Bagaces

Provisional



Los horarios y mapas de la línea LIBERIA - PUNTARENAS de autobús
están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver
los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del
metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San
José.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Contiguo A Puente Peatonal Barrio San Antonio,
Bagaces

Intersección Bagaces, Interaramericana Norte
Bagaces

Contiguo A Entrada Estadio Bagaces,
Interamericana Norte Bagaces

Cercanías A Bar & Rest. El Recreo,
Interamericana Norte Bagaces

Entrada Cataratas Llanos Del Cortes,
Interamericana Norte Bagaces

Entrada La Ilusión De La Esperanza,
Interamericana Norte Bagaces

Contiguo A Puente Peatonal Pijije,
Interamericana Norte Bagaces

Contiguo A Grupo Concrepal, Interamericana
Norte Bagaces

Contiguo A Puente Peatonal El Salto,
Interamericana Norte Liberia

Entrada Resid. La Caraña, Interamericana Norte
Liberia

Posterior A Puente Río La Caraña,
Interamericana Norte Liberia

Provisional

Frente A Naturaloe Costa Rica, Interamericana
Norte Liberia

Contiguo A Servicentro Delta, Liberia

Centro Plaza Liberia, Barrio El Moncho Liberia

Taco Bell Liberia

Terminal De Buses Municipal De Liberia
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